
Marcela S. (bobos) ID 45185 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 5:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji za Váš zájem. Věcičky, které prodávám, jsou převážně po mých holčičkách, vyjímečně kamarádky, která nemá net.
Věci jsou popsány tak, aby co nejpřesněji odpovídaly danému stavu. Pokud potřebujete danou věc přeměřit, či lépe nafotit,
ráda tak učiním.Rezervaci na zboží držím 24 hodin na dotaz o přeměření, podržení atd., od zaslání podmínek k platbě 7 dnů,
poté vracím zpět do prodeje.
  Preferuji platbu převodem na účet, číslo sdělím mailem.Balíčky odesílám 2krát týdně, poštovné účtuji dle tarifů ČP.
  Nebojte se na cokoliv zeptat, budu se snažit vyjít Vám vstříct tak, aby obchůdek proběhl k vzájemné spokojenosti.
  Jakmile balíček dorazí, dejte mi, prosím vědět, že je vše v pořádku. Doufám, že Vám věcičky poslouží tak jako nám a budu se
těšit někdy příště.
  Prosím a dobře měřte, míry uvádím velmi pečlivě, případně písněte o přeměření!!!!!!!! Pokud špatně měříte, zakoupenou věc
již nelze vrátit!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

